Konya İli, Altınekin İlçesi, Oğuzeli Mahallesi,461 ada, 3 parsel, 33 cilt, 3198 sayfa,
Tam hisseli Kerpiç Mandıra ve Arsa vasıflı gayrimenkuldür. Taşınmazın toplam alanı
1.233,96 M2' dir.

3- GAYRİMENKULÜN ARTIRMAYA ESAS RAYİC DEČEKI:

Gayrimenkul Satış Komisyonunca biçilen rayic decer 740.000,00.-TL (Yedi yüz kırk
bin Türk Lirası)' dır.

4- TEMİNAT TUTARI VE NELERİN TEMİN TOLARAK KABUL EDİLECEĞİ:

Artırmaya iştirak için 55.500,00 TyEjli beş bin beş yüz Türk Lirası) teminat
alınacak olup,

-Para

-Bankalar tarafından verile Sufesiz ve şartsız teminat mektupları ile sigorta